
勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

伊 藤 敦 哉

伊 藤

馬 場 美 羽

馬 場

（ 一 般 ）

勝 野 銀 太

勝 野

坂 本 遥

坂 本

（ ガ ル ー ダ ）

山 寺 湧 太

山 寺

多 賀 遥 香

多 賀

（ 玉 川 大 学 ）

山 西 良 典

山 西

小塩 紗也夏

小 塩
M 1-2

G 3-4

P 76-87

×

○

3-15
15-12
9-15

15- 3
12-15
15- 9

○

×

15- 5

15-10

5-15

10-15

×

○

11-15

8-15

15-11

15- 8

M 2-1

G 5-4

P 115-99

○

×

15- 8
11-15
15- 9

8-15
15-11
9-15

×

○

9-15
15-10
8-15

15- 9
10-15
15- 8

M 0-3

G 1-6

P 60-101

×

○

1-15

12-15

15- 1

15-12

M 3-0

G 6-1

P 100-64

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

尾 方 凱

尾 方
尾 方

原 夏 輝

原
生 和

（玉川大学）

三森 舜平

三 森

税所 知子

税 所

（たこわさ）

M 2-0

G 4-0

P 84-60

○

×

21-11

21-17

11-21

17-21

○

×

21-15

21-17

15-21

17-21

M 0-2

G 1-4

P 78-97

×

○

21-13
18-21
11-21

13-21
21-18
21-11

M 1-1

G 2-3

P 87-92

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

伊藤 大貴

伊 藤

井出 和花

井 出

（２８バド）

清 水

森川 香那

森 川

福士 翔太

福 士
三 戸

M 2-0

G 4-0

P 84-31

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-13

21-18

13-21

18-21

M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 1-1

G 2-2

P 73-42

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

大 井 直 幸

大 井

新 谷 妃 菜

新 谷

（ 玉 川 大 学 ）

鈴 木 司 朗

鈴 木

川 又 百 花

川 又

（新宿豊翔龍）

工 藤 勇 爾

工 藤

小 林 楓

小 林

皆木 真太郎

皆 木

齋 藤 里 穂

齋 藤

（ 一 般 ）

M 0-3

G 2-6

P 87-112

×

○

9-15
15-13
7-15

15- 9
13-15
15- 7

×

○

11-15
15- 9
8-15

15-11
9-15
15- 8

×

○

9-15

13-15

15- 9

15-13

M 2-1

G 4-3

P 93-78

○

×

15- 8

15- 9

8-15

9-15

×

○

8-15

12-15

15- 8

15-12

M 1-2

G 2-5

P 77-94

×

○

12-15

9-15

15-12

15- 9

M 3-0

G 6-0

P 90-63



混合ダブルス２部 決勝トーナメント

２ ０

21-14
21-13

15- 6
15- 5

０

２

15-12
15-12

２

０

山西 良典

尾 方 凱

伊藤 大貴
井出 和花

齋藤 里穂
（ 一 般 ）

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

諸星 貴史

諸 星

関本 綾子

関 本
綾 部

岡部 杏奈

岡 部
佐々木

向 操

向

（ 一 般 ）

M 1-1

G 2-3

P 80-88

×

○

13-21

12-21

21-13

21-12

○

×

13-21
21-18
21- 7

21-13
18-21
7-21

M 2-0

G 4-0

P 84-54

○

×

21-18

21-11

18-21

11-21

M 0-2

G 1-4

P 75-97

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

石 田

金子 芽依

金 子

汪 健

汪
Ｌ ｉ

松江 誠也

松 江
谷 口

M 1-1

G 3-2

P 98-81

×

○

21-17
17-21
18-21

17-21
21-17
21-18

○

×

21-16

21- 6

16-21

6-21

M 2-0

G 4-1

P 101-89

○

×

21-14

21-19

14-21

19-21

M 0-2

G 0-4

P 55-84

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

松 岡 徹

松 岡

山崎 早香

山 崎

（ モ ス ）

小林 隆一

小 林

丹 渚 月

丹 渚

櫛 田 響

櫛 田

池 田 怜

池 田

（ 玉 川 学 ）
（玉川大学）

M 1-1

G 2-2

P 70-75

×

○

19-21

9-21

21-19

21- 9

○

×

21-18

21-15

18-21

15-21

M 2-0

G 4-0

P 84-41

○

×

21- 6

21- 7

6-21

7-21

M 0-2

G 0-4

P 46-84



勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

三浦 航南

三 浦

白川 史果

白 川

曳地 知朗

曳 地

岸根 里穂

岸 根

川端 基也

川 端

西村 洋美

西 村

（ＤＯＶＥ）

M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 2-0

G 4-0

P 84-36

○

×

21-17

21-19

17-21

19-21

M 1-1

G 2-2

P 78-42

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

田口 陽登

田 口

小林 希林

小 林

（ モ ス ）

畑 明 広

畑

小口 美結

小 口

（国分寺市）

清 水 徹

清 水

中村 梨沙

中 村
M 0-2

G 0-4

P 56-84

×

○

11-21

13-21

21-11

21-13

×

○

13-21

19-21

21-13

21-19

M 2-0

G 4-1

P 104-70

○

×

20-21
21-12
21-13

21-20
12-21
13-21

M 1-1

G 3-2

P 88-94

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

小椋 壮吾

小 椋

小沢 陽奈

小 沢

（玉川大学）

鉾田 賢人

鉾 田
稲 葉

安田 貴祐

安 田

長内 里奈

長 内
M 0-2

G 0-4

P 44-84

×

○

11-21

12-21

21-11

21-12

×

○

14-21

7-21

21-14

21- 7

M 2-0

G 4-0

P 84-50

○

×

21-13

21-14

13-21

14-21

M 1-1

G 2-2

P 69-63

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

渡辺 康太

渡 辺
片 山

河津 優輝

河 津
羽 鳥

（ モ ス ）

髙橋 溪太

髙 橋

須加 沙織

須 加

（チンチロ）

M 1-1

G 3-2

P 88-60

×

○

12-21
21-18
13-21

21-12
18-21
21-13

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 2-0

G 4-1

P 102-46

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 0-2

G 0-4

P 0-84



勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｈ ブ ロ ッ ク

順
位

山下 直人

山 下

上田 果歩

上 田

池田 和正

池 田

村上 育子

村 上

廣瀬 隆一

廣 瀬
大 西

M 2-0

G 4-0

P 84-49

○

×

21- 9

21-15

9-21

15-21

○

×

21-12

21-13

12-21

13-21

M 1-1

G 2-2

P 66-74

○

×

21-20

21-12

20-21

12-21

M 0-2

G 0-4

P 57-84

混合ダブルス３部 決勝トーナメント

０ ２

15-12
15-12

12-15
15-10
15-13

１

２

8-15
15-13
15-14

２

１

15- 9
7-15
15- 7

２

１

14-15
15-12
15-11

２

１

15- 5
15- 8

２

０

21- 6
21-12

０

２

岡 部 杏 奈

汪 健

小 林 隆 一

丹 渚 月

曳 地 知 朗

岸 根 里 穂

畑 明 広

小 口 美 結

鉾 田 賢 人

河 津 優 輝
（ モ ス ）

山 下 直 人

上 田 果 歩

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ４ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

岩 佐 和 俊

岩 佐

新 倉 望 実

新 倉

松 本 碧 透

松 本

冨 田 晶 瑠

冨 田

（ チ ン チ ロ ）

秋 葉 昌 輝

秋 葉

横山 理恵子

横 山

（ＡＫＢ４０）

藤 原 大 輔

藤 原

向 紀 代 美

向

（ 一 般 ）

M 2-1

G 5-3

P 110-70

×

○

13-15
15- 7
14-15

15-13
7-15
15-14

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

8-15
15-10
15- 8

15- 8
10-15
8-15

M 3-0

G 6-1

P 97-53

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

15- 6

15- 5

6-15

5-15

M 0-3

G 0-6

P 0-90

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 1-2

G 3-4

P 74-68

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ４ 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位
大久保
菅 谷

髙安 翔磨

髙 安

捧 友 香

捧

（ Ｓ Ｓ Ｇ ）

尾﨑 信一

尾 﨑

濱田 聖来

濱 田
M 1-1

G 3-2

P 96-70

×

○

21- 8
16-21
17-21

8-21
21-16
21-17

○

×

21- 9

21-11

9-21

11-21

M 2-0

G 4-1

P 92-84

○

×

21-16

21-14

16-21

14-21

M 0-2

G 0-4

P 50-84



勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ４ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

今村 共生

今 村

内海 怜奈

内 海

平石 卓也

平 石

塚 田 綾

塚 田

親泊 蒼馬

親 泊

菊地 真歩

菊 地

（ Ｓ Ｓ Ｇ ）

M 2-0

G 4-1

P 103-68

○

×

21-14

21-14

14-21

14-21

○

×

19-21
21- 9
21-10

21-19
9-21
10-21

M 1-1

G 2-2

P 70-76

○

×

21-19

21-15

19-21

15-21

M 0-2

G 1-4

P 74-103

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ４ 部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

間 嶋 杏 介

間 嶋

島 田 侑 佳

島 田

（村人クラブ）

髙 橋 勇 多

髙 橋

藤 田 志 織

藤 田

勝 部 隆 太

勝 部

荒木 まりあ

荒 木

田 中 涼 佑

田 中

成 田 茜

成 田

（ 一 般 ）

M 3-0

G 6-2

P 118-96

○

×

15-14
14-15
15-11

14-15
15-14
11-15

○

×

15-14
14-15
15-11

14-15
15-14
11-15

○

×

15- 6

15-10

6-15

10-15

M 1-2

G 4-4

P 109-97

×

○

11-15
15- 8
13-15

15-11
8-15
15-13

○

×

15- 8

15- 7

8-15

7-15

M 2-1

G 5-3

P 108-104

○

×

15- 7

15-14

7-15

14-15

M 0-3

G 0-6

P 52-90

混合ダブルス４部 決勝トーナメント

０ ２

15-10
15-10

9-15
15- 6
15-13

１

２

21-11
21-10

２

０

松本 碧透
冨田 晶瑠

髙安 翔磨
捧 友 香

（ＳＳＧ）

今村 共生
内海 怜奈

間嶋 杏介
島田 侑佳


